Cumque, pro restitutipne bonorum & mercationum hujusmodi obti- 
nendb, sit tuse celsitudinis pr^sentiani aditurus;

Excellerni t̂m-regiam -attentiiis deprCcamur; qiiatinus ipsum habens pro- 
pensib.s super hiis commendatiyn, aded veils sibi providere de celeii & 
favorabHi |ustiti^, consideratiene rogantis, quod Immanae laudis mereari  ̂
attolli pr^coniis, & ab seterno & justo Judice meritb pr^miari.

Dat* Avinion’, nOno kal’ Aprilis, pontificates nostri anno septimo.

Sigillo avulso.

Dejractando aim ScoHs, super.finali pace.
A . 13J3. 

An. 16 Edw. II,

Pat* 1-6 Edw. 11. 
 ̂fee. m, 18

Re x , tricecomitibus, & omnibus aliis, ballivis, uiinistris, 
& fidelibiis suis, tam infra libertates quam extra, ad 

quos,'&€. salutem.
Turr Load* quod, cum Thomas Randolf comes de Murref,-

^  ttd'tractandum -super finali pace &• concordie inter nos &
* SsteSasasa Bqbertum de Bru^ suosqu& complices & fautores, contra 

'• . bW de'guerrfi exlstentes, ineundA in regnum nostrum,
» iiostram de Novo Castro super Tynam, in proximo sit
'!SS**'** ipsum comitem ac homines de familie su&, usque ad nume- 

'̂W.qUlb' l̂Miginta equitum fit eorum equos, hernesia, & alia bona quae- 
oumque  ̂9uscepimtl$ in protectionem &.defensionera-nostram specialem, 

& securum conductum •nostrum, in veniendo in regnum 
ff^trum praedieWm, usque advillam pmdictam, ibidem mqrando, ex- 

Bcotiam redeundo: “* . ' .  * *
■ .^*5fe^EobW"*omnibus & singulis, sub gravi forisfacturfi nostrS, firmiter. 
^nju^fendo mandamus, quod praefato comiti, vel aliciu de comitivfi, seu 
fainiliitisii^ usque ad dictum numeram equitum, in personis, equis; ber- 
-Uesit8, -Ueu aliis boms jirel catullis suis? in veniendo in regnum nostrum 
piraBdictuin,̂  ̂ Squp ad viUqm prSedictam, ibidem morando, & exind^ in

yoL. ri.

Scotiam redeundo^ non inferatis, seu quantum in yobis est, ab aliis inferri 
permittatis injurlam,* raolestiam, dampnum,’ impediraentum aliquod, s.eu 
gravamen: etslquidejs forisfactum fuerit, id eis «ne dilacionc faciatis 
emendari *, ac eidetn coUiiti pro se & famili& su^, equis & hernesiis suis, 
salvum ^  securum cdnductum habere faeiatis, cum ab ipso comite super 
hoc ex parte nostri fueritis premuniti;

Et hoc, sicut nos’ Sî 'bonorern nostrum diligitis, 8c vos ipsos indempnes. 
conservare volueritis, tiiodis,omnibus faciatis.

In cujus, &Cĵ usque âd* festam JSanctae Trinitatis proxjmb futurum du- 
raturas. fi  ̂ ^

Teste Rege, apud ^estm*, primo die Aprilis.
Per ipsum. R^em.

[Dappiicgf.] .

Co«stmi/es lUera de conduclu, fiunt pro pradicto comite, veniente in
regnum. \ i> •Per tpsum Regent.

iDupplicat’.] 
fi O
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De conductu pro nunciis, mper fracfafu prcelihato.

A . D . 13»3* 
A n. i 6  Edvf. II.

J ’at. i6 £ d w « ll.
p. 2 . m. 23. 

i&Turr. Lond.

"p^X , omnibus ballivis, & fi Jelibus suis, tam infra liber- 
AV tates quam extra, ad quos, &c. salutem.

Sciatis quod, cum furO' competentiori vî  & securiori 
providend^ de tractMu, babendo super bnali pace & con> 
x;ordi9i, inter nos, &Robertum deBrus, suosque complices 

1̂1 » & fautores, contra nos de guerr^, existentes, ineund^,
• sUfferentise guerrse,* inter, nos & pceedictum Robertum, 

ipsiusque complices & .fautores, usque ad festum Sanctae Trinitafis proximb 
,futurun\, die ^usdem festi incluso, duraturse, annuerimus ; ■

Xpsaiiique suffa'entiam, sub cevti form^, in literis nostris patentibus, 
inde conKctis, content^, mandaverimus observari: *

Ac Alexander de Seton, & WiUielmus de Mpuntfichet, milites, & ma> 
^ster Walterus de Tnrynbam clericus,' usque ad villam nostram Novi 
Castri Super T)mam, pro prsefato ^berto  & suis complicibus & fautoribus 
prsedictis,. in proximo sint venturi, ad t^actandum & concordandum, una 
cum hominibus nostris, quos ibidem ex ‘Me daus  ̂ missuri siimus, supeV

securitate & conductu pro. praelatis, comitibds, baconibus, miUtibU8,-cIe* 
ricis, & aliis, quos dictiis Robertus usque ad dictam viflam de Novo Castro, 
pro tractatu babendo, unb cum deputaudb a nob^,. super finali pape & 
concordi^, sicut praedicitur, est.missurus:

Vobis mandamus, sub gravi forisfactur^ nostra, firmiter injungentes, 
quod prsefatis, Alexandro, Williclmo, & Waltero, vel alicui eoruni, seu bo^' 
minibus de familiis sbis in personis, equis, hernesiis, seu aids bonis, vel 
catallis suis, in veniendo in regnum nostrum, morandb, & exindb redeundo, 
non. ^feratb, seu ab aliis inferri permittatis injuriam, &c.

In cujus, &c. usque ad festum Asqensionis Domini proximb futurum ’ 
duraturas.

Teste Rege, apud Westm^ primo die Aprilis. •

[Dupplicat'.'}
Per ipsum Regero.

De -essendo ad Regem cum̂  ^ u is  §• armip apud Eboruni.

Claus. i 6 £ d v . l f .  
m. 11. d. 

in Turr.'tcwMir

A.T). »323, 3 3  EX, .dilecto & fideli suo, Tbomae comiti Norflf* & ma-
An. i6^dw. II. X V  rescallo AngP fratri suo carlssimo, salutem.

Nuper dato nobis intelligi quod Scoti, inimici & rebelles 
nqstri, ad ingrediendum regnum nostrum post festum 
Pasebae jam transactum, ad homicidi^, depredaciones, in- 
cendia, & alia dampna juxta eorum consuetam maliciam 
hostilem perpetranda, se pararant; volentes ipsoram mali- 

‘ ciam resistere, vobis mandavimus quod' equis & armis, quanto potencibs 
possetis, vos pararetis;

Ita quod essetis ad nos hominibus armatis sic muniti apud Eborum, in 
mense dicti festr ad ultimuni, ad pjrodciscendum exind^ nobiscum, pro 

' defensione eeclesise saerse 8c regni ac populi nostri, cqntra hostiles aggressus 
dictorum inimicorum & rebellium nostrorum, si regnum nostrum ingrede- 
«entur, ad eoriim maliciam, cum Dbi adjutorio, viriliter reprimCndam;

. Et postmoduim quibusdam*de causis vobis signiBcavimus, quod usque ad 
dictam. villam Eborum in mense pfedicto vos cum hujiismodi armatis acce- 
dere non oportebat, mandantes nichilominus quod oiim toto servicio quod 
nobis .debetis 8c ultra servicium iliud cum equis 8c armis, quanto potencibs 
.8c decebcibs possetis, essetis.ad nos apud Novum Castrum super Tynam in 
octabis Nativitatis .Saocti Jobannis'Baptiste proxiinb futuris, ad proficis- 
cendum exind  ̂contra Nietos inimicos & rebelles nostros, ad eorum pro- 
terviam, cum Dbi adjutorio, refrenandam, juxta tenorem mandati nostri & 
ro^minis- vobis super hoc directorum;

E t quia,j ut inteliexim'us, dicti inimici & rebelles nostri se parant ad in- 
‘ gredienduHi'regnum nk>struur post instans festum Sanctse Trinitatis, ad 
mala hujusmodi* perpetranda, volentes ipsorum nequitise resistere, ut 
tenemur;

Vobis mandamus, in Bde 8c hoinagio quibus nobis tenemini Brmlter in- 
jungentd’s, quod equis 8c armis quanto potencibs poteritis, vos paretis ; ita 
quod siiis ad nos hominibus armatis sic inuniti apud Eboruni in dicto festo 
-Sanctse T-rlnitatis ad ultimiim, ad proficiscendum exind^ nobiscum pro 
defensione ecclesie sacrea 8c 4regni ac populi nostri, contra hostiles aggressus 
■dictorum inimicorum 8c rebellium nostrOrum, si regnum nostrum ingre- 
^antur, ad eorum maliciam, -cum Dei adjutorio, viriliter reprimendam.

Et hoc, sicut nos & bonoreni nostrum, ac salvacionem* ecclesise saerse 8c 
regni & populi predictorum diligitis, modis omnibus faciatis:

Volumns nichilominus, quod cum toto servicio quod nobis dSbCtis, & 
ultra servicium illtid cum equis & armis, quanto potencius ^  decencius 
poteritis, sitis ad nos apud dictam ^llam de Novo Castro in octabis pre- 
dictis, ad proficiscendum exind  ̂ contra dictos inimicos 8e rebelles nostros, 
ad eorum proterviam, cum Dei adjutorio, refrenandam, juxta tenorem 
mandati nostri 8c rogaminis vobis. super hoc directorum.

T. R. apudWestm’, tercio die Apiilis. . * . . .
Per ipsum Regem.

Eodem modo scribitur subscriptis; videUcett